

Extindere si reparatii

I.D.: 102170551

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 611,90 RON - 611,90 RON

Descriere: 1 PE DOP 32 BUC 2,00 5,00 10,00 2 PE COLIER BRANSARE 110X 1" BUC 4,00 20,00 80,00 3 PE COT 32X32 BUC 1,00 6,50 6,50 4 PE MUF AFE 32X 1" BUC 1,00 2,40 2,40 5 PE COTFI 40X 1-1/4" BUC 1,00 11,50 11,50 6 PE COTFI 32X1" BUC 1,00 6,00 6,00 7 PE TEU FE 32X1" BUC 1,00 7,00 7,00 8 PE TEU REDUS 50X32X50 BUC 1,00 21,00 21,00 9 LOCTITE 160ML. BUC 2,00 50,00 100,00 10 ROBINET CU BILA 3/4 " BUC 5,00 25,00 125,00 11 ROBINET CU BILA 3/4"FE BUC 5,00 26,50 132,50 12 PE TEAVA DN 25 10BAR MTRL. 50,00 2,20 110,00
